SHP-680 AC

SERIA SECURE

WYKONANIE: MODULOWE

STOPIEN OCHRONY: IP66

LATA GWARANCJI: 5
ODPORNOSC NA UV: Tak
GOTOWA DO PODtACZENIA: Tak
WAGA: 8.200 KG
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PARAMETRY PODSTAWOWE STRONA AC

Ogranicznik przepie¢ AC | Typ Phoenix | T1/T2
Wytacznik nadpradowy Noark B100A 3F
Roztgcznik izolacyjny FR 100A
Sygnalizacja faz Tak

PARAMETRY ELEKTRYCZNE | MECHANICZNE OBUDOWY

Model GW-IP66
Liczba modutéw 54
Wymiary obudowy bez dtawikéw i MC4 (D#|Sz|Wy) 210.00 | 400.00 | 500.00

EN 61439-1, EN 61439-2, EN62208, EN 60670-1, IEC
60670-24

Wykonanie zgodne z
Stopien ochrony IP66
Klasa ochrony Il

1000 V zgodnie z normg EN 62208 zaréwno dla pradu

Znamionowe napiecie izolacji U, przemiennego (AC), jak i statego (DC)

Préba rozzarzonym pretem 960°C
Odpornos¢ na uderzenia IK10
Odpornos¢ na UV UV resistance (EN 62208)

Rozdzielnica przytaczeniowa polskiego producenta KENO przeznaczona jest do zasilania falownikéw
fotowoltaicznych w uziemionych i izolowanych instalacjach fotowoltaicznych. Realizuje ochrone przed
skutkami zwaré i przecigzen, a takze ochrone przed skutkami wytadowanh posrednich oraz
bezposdrednich po stronie pradu zmiennego. Dzieki wysokiemu stopniu ochrony IP mozliwy montaz na
zewnatrz. Konstrukcja rozdzielnicy przeznaczona do montazu natynkowego. Rozdzielnice w zaleznosci
od wyposazenia moga realizowad rézne funkcje.
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Temperatura pracy °C

Materiat

SHP-680 AC

SERIA SECURE

-25 +60 °C

Poliester wzmocniony witéknem szklanym

Zastosowany wytgcznik nadpradowy (MCB) (1)

Producent / Model
Prad znamionowy

Napiecie znamionowe tgczeniowe U,

Minimalne napiecie

Napiecie znamionowe udarowe wytrzymywane Uiy,
zgodne z IEC 60898-1

Napiecie znamionowe udarowe wytrzymywane Uiy,
zgodne z IEC 60947-2

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ tgczeniowa |,
zgodne z IEC 60898-1

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ tgczeniowa |,
zgodne z IEC 60947-2

Napiecie znamionowe izolacji U;
Liczba biegunéw

Czestotliwos¢

Charakterystyka

Wykonanie zgodne z

Trwato$¢ mechaniczna
Trwatos¢ elektryczna

Klasa ograniczenia energii
Kategoria uzytkowania

Kierunek zasilania

X

Noark / ExX9BN 3P B100
100A; 3-F

230/415 V AC

72 V DC na biegun (1P, 2P)
48 V DC na biegun (3P, 4P)
12 V AC/DC

6 kv
6 kV
6 kA

10 kA

690 V AC

3

50/60 Hz

B

IEC/EN 60898-1, IEC/EN 60947-2
20 000 taczen

10 000 tgczen

3

A

Dowolny (z géry lub z dotu)

3% 5x

11,

Zastosowany ogranicznik przepie¢ AC (SPD)

Producent / Model

Wykonanie zgodnie z

Phoenix / VAL-MS-T1/T2 335/12.5/3+1
EN 61643-11/IEC 61643-11
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Klasa testu IEC

Typ EN

System zasilania IEC
Liczba biegunéw
Tory ochronne
Kierunek dziatania

Napiecie znamionowe U,

Czestotliwos$¢ znamionowa fN

Najwyzsze napiecie pracy U, (L-N)

Najwyzsze napiecie trwate U, (L-PE)

Najwyzsze napiecie pracy U, (N-PE)

Znamionowy prad obcigzenia I

Prad przewodu ochronnego Ipe

Pobér mocy w trybie czuwania Pc

Znamionowy prad odprowadzany |, (8/20) ps (L-N)
Znamionowy prad odprowadzany |, (8/20) us (L-PE)
Znamionowy prad odprowadzany I, (8/20) us (N-PE)
Maksymalny prad wytadowczy | . (8/20) us
Probierczy prad piorunowy (10/350) ps (L-N), tadunek

Probierczy prad piorunowy (10/350) ps (L-N), Energia
wihasciwa

Probierczy prad piorunowy (10/350) ps, (L-N) wartos¢
szczytowa pradu liy,

Probierczy prad piorunowy (10/350) ps (L-PE), tadunek

Probierczy prad piorunowy (10/350) ps (L-PE), Energia
wihasciwa

Probierczy prad piorunowy (10/350) us, (L-PE) wartos¢
szczytowa pradu liy,

Probierczy prad piorunowy (10/350) ps (N-PE), tadunek

Probierczy prad piorunowy (10/350) ps (N-PE), Energia
wihasciwa

Probierczy prad piorunowy (10/350) ps, (N-PE) wartos¢
szczytowa pradu liy,

Sumaryczny prad odprowadzany |y, (8/20) ps
Sumaryczny prad odprowadzany lia (10/350) ps
Zdolnos$¢ gaszenia pradu nastepczego Il (N-PE)
Odpornosé na zwarcie lgecr

Poziom ochrony U, (L-N)

SHP-680 AC

SERIA SECURE

1/N,T1/T2
T1/T2

TT, TN-S

4

L-N, L-PE, N-PE
3L-N & N-PE
240/415 V AC (TN-S)
240/415 V AC (TT)
50 Hz (60 Hz)
335V AC

335V AC

264 V AC

80 A

=5pA

= 810 mVA

12,5 kA

12,5 kA

50 kA

50 kA

6,25 As

39 KJ/Q

12,5 kA
6,25 As

39 kJ/Q

12,5 kA
25 As

625 kJ/Q

50 kA

50 kA

50 kA

100 A

25 kA

=1,2kV

= 1,6 kV (30 kA - 8/20 ps)
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Poziom ochrony U, (L-PE)
Poziom ochrony U, (N-PE)

Napiecie resztkowe U (L-N)

Napiecie resztkowe U, (L-PE)

Napiecie resztkowe U, (N-PE)

Zachowanie TOV dla U; (L-N)

SHP-680 AC

SERIA SECURE

=2kV

=1,7kV

= 1,2 kV (przy I,)

= 1,1kV (przy 10 kA)
=< 1kV (przy 5 kA)

= 0,9 kV (przy 3 kA)
< 2 kV (przy I,)

= 1,5 kV (przy 10 kA)
= 1,2 kV (przy 5 kA)
= 1,1 kV (przy 3 kA)
= 0,6 kV (przy I,)

=< 0,5 kV (przy 10 kA)
= 0,5 kV (przy 5 kA)
= 0,4 kV (przy 3 kA)
415 V AC (5 s / withstand mode)

457 V AC (120 min / safe failure mode)

Zachowanie TOV dla U; (N-PE) 1200 V AC (200 ms / withstand mode)
Czas zadziatania t, (L-N) =25ns
Czas zadziatania t, (L-PE) =100 ns
Czas zadziatania t, (N-PE) = 100 ns

Maksymalne zabezpieczenie wstepne w instalacjach
przelotowych V

Maksymalna wartos$¢ bezpiecznika w instalacjach w
uktadzie promieniowym

Maksymalny prad wytadowczy | ax (8/20) us
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Zastosowany roztgcznik izolacyjny

Model

Wykonanie zgodne z

Napiecie znamionowe tgczeniowe U,
Czestotliwos¢

Prad znamionowy le AC-22A 230/400 V AC

80 A (gG - 16 mm?)

160 A (9G)

65 kA

Ex91125 3P 100A
IEC/EN 60947-3
230/400 V AC
50/60 Hz

100
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Liczba biegunéw

Kategoria uzytkowania

Napiecie znamionowe izolacji U;

Napiecie znamionowe udarowe wytrzymywane Ui,
Prad znamionowy krétkotrwaty wytrzymywany |, 1s

Prad znamionowy zatgczalny zwarciowy I, (wartos¢
szczytowa)

Maksymalne dobezpieczenie bezpiecznikiem
Trwatos¢ mechaniczna

Trwatos¢ elektryczna

Model

Wykonanie zgodnie z

Napiecie znamionowe taczeniowe U,

Prad znamionowy le

Prad cieplny umowny w otwartej przestrzeni |,
Czestotliwos¢ f

Napiecie znamionowe izolacji U;

Napiecie znamionowe udarowe wytrzymania Ujn,
Trwatos¢ elektryczna

Luminacja diody

5

1] 3
%} % czerwony
2 | 4

6
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SHP-680 AC

SERIA SECURE

3
AC-22A
500 V
6 kV
12 x le

2500 A

160 A gG
20 000 tgczen
4 000 tgczen

Zastosowany sygnalizator faz

Ex9PDe

EN 60947-5-1

24/48 DC 240 V AC
=20mA /LED

20 mA

50 Hz

500V

4kV

=30 000 godzin pracy
= 40 cd/m2
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